ORATIONES

DICENDÆ CUM SACERDOS INDUITUR SACERDOTALIBUS PARAMENTIS

CUM LAVAT MANUS

Da, Dómine, virtútem má nibus meis ad abstergéndam omnem máculam; ut sine pollutióne mentis et córporis váleam tibi servíre.

AD AMICTUM

Impóne, Dómine, cápiti meo gáleam salutis, ad expugná ndos diabólicos incúrsus.

AD ALBAM

Deálba me, Dómine, et munda cor meum; ut, in sá nguine Agni dealbátus, gáudiis pérfruar sempitérnis.

AD CINGULUM

Præcíngē me, Dómine, cíngulo puritátis, et extíngue in lumbis meis humórem libídinis; ut máneat in me virtus continéntiæ et castitátis.

AD MANIPULUM

Mérear, Dómine, portáre manípulum fletus et dolóris; ut cum exsultatióne recípiam mercédem labóris.

AD STOLAM

Redde mihi, Dómine, stolam immortalitátis, quam pérdidi in prævaricatióne primi paréntis; et, quamvis indígnus accédo ad tuum sacrum mystérium, mérear tamen gáudium sempitérnum.

AD CASULAM

Dómine, qui dixísti: Jugum meum suáve est et onus meum leve: fac, ut istud portáre sic váleam, quod conséquar tuam grátiam. Amen.

BEIM HÄNDEWASCHEN

Gib Tugend meinen Händen, o Herr, und wasche jeden Makel ab, damit ich ohne jede Befleckung des Geistes und des Leibes dir dienen kann.

ZUM SCHULTERTUCH

Herr, setze mir den Helm des Heiles auf, damit ich teuflische Angriffe überwinden kann.

ZUR ALBE

Mache mich makellos, o Herr, und reinige mein Herz, damit ich, rein gewaschen im Blut des Lammes, die ewigen Freuden genieße.

ZUM ZINGULUM

Herr, gürtē mich mit dem Gürtel der Reinheit, und lösche in meinen Lenden die sinnlichen Begierden aus, damit in mir die Tugend der Enthaltbarkeit und Keuschheit erhalten bleibe.

ZUM MANIPEL

Möge ich würdig sein, o Herr, das Tuch der Tränen und der Betrübniß zu tragen, auf daß ich mit Freude den Lohn für meine Mühe empfangē.

ZUR STOLA

Gib mir zurück, o Herr, die Stola der Unsterblichkeit, die ich verloren habe durch die Sünde meiner Stammeltern. Obwohl ich unwürdig bin, zu deinem heiligen Geheimnis hinzutreten, hoffe ich, die ewige Freude zu erlangen.

ZUR KASEL

Herr, du hast gesagt: Mein Joch ist sanft und meine Last ist leicht. Gib, daß ich es so zu tragen vermag, daß ich deine Gnade erlange. Amen.

ORATIONES

DICENDÆ CUM PRESBYTER INDUITUR SACRIS PARAMENTIS

CUM LAVAT MANUS

Amplius lava me ab iniquitate mea, et a peccato meo munda me.

AD AMICTUM

Da mihi galeam salutis et gladium spiritus quod est verbum tuum.

AD ALBAM

Gaudens gaudebo in Domino, et exultabit anima mea in Deo meo, quia induit me vestimentis salutis, et indumento justitiae circumdedit me, quasi sponsum decoratum corona, et quasi sponsam ornatum monilibus suis.